
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
& ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ
& ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΘΕΑΤΡΟΥ & ΧΟΡΟΥ

Αθήνα, Ιανουαρίου 2019

Ταχ.Διεύθυνση
Ταχ. Κώδικας:
Πληροφορίες:
Τηλέφωνο:
Email:

Ρεθύμνου 1
106 82
Ε. Πανταζή
210-8201720
tmthch@culture.gr

Κοιν:

Email :

1.Γρ. Υπουργού
2.Γρ. Γεν. Γραμματέως
3.Γενική Δ/νση Σύγχρονου
Πολιτισμού
4.Γραφείο Καινοτόμων
Δράσεων της Δ/νσης
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
Πιερίας

politistika@dide.pie.sch.gr

ΘΕΜΑ : Παροχή Αιγίδας στη Διεθνή Νεανική Συνάντηση Αρχαίου Δράματος,
Μουσικής και Αθλητισμού “Ολύμπια εν Δίω 2019”

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:

i. Του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22.4.2005) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας
για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα».

ii. Του Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/Α/22.9.2015)«Ανασύσταση των Υπουργείων
Πολιτισμού και Αθλητισμού, κ.λ.π.»

iii. Του Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/22.1.2018) “Οργανισμός Υπουργείου
Πολιτισμού και Αθλητισμού”

iv. Του Π.Δ. 88/2018 (ΦΕΚ 160/Α/29.8.2018) ”Διορισμός Υπουργών,
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών”.
2. Την με αρ. ΥΠΠΟΑ/ ΓΔΔΥΗΔ/ ΔΔΑΑΔ/ ΤΔΑΔΤΠ Α1/ 272598/ 33659/ 30330/
23405/6.10.2015 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Πολιτισμού
και Αθλητισμού για το διορισμό Μετακλητού Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου
Πολιτισμού και Αθλητισμού (ΦΕΚ/ΥΟΔΔ/706/6.10.2015).



3. Το με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ ΓΔΣΠ/ ΔΠΤΚ/ ΤΘΧ/ 604083/ 14497/ 3928/ 2099/
26-11-2018 αίτημα του Γραφείου Καινοτόμων Δράσεων της Δ/νσης
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πιερίας.
4. Το ενημερωτικό - εισηγητικό σημείωμα του Τμήματος Θεάτρου και Χορού, της
Διεύθυνσης Παραστατικών Τεχνών και Κινηματογράφου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Θέτουμε υπό την αιγίδα του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού τη Διεθνή
Νεανική Συνάντηση Αρχαίου Δράματος, Μουσικής και Αθλητισμού “Ολύμπια εν
Δίω 2019” η οποία θα λάβει χώρα τον Σεπτέμβριο του 2019, στο Αρχαίο Θέατρο του
Δίου.

Εσωτ. Διανομή
-ΔΠΤΚ
-ΤΘΧ

Η Υπουργός Πολιτισμού και Αθλητισμού

Μυρσίνη Ζορμπά

Ακριβές Αντίγραφο
Κεντρικό Πρωτόκολλο
ΠΡΕΖΑΛΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ


	Protocol: ΑΔΑ: 6ΞΤ44653Π4-60Ψ

Ημ/νία: 31/01/2019

Α. Π.: ΥΠΠΟΑ/ΓΔΣΠ/ΔΠΤΚ/ΤΘΧ/50096/714/241/121

Ημ/νία Έκδοσης 31/01/2019
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2019-02-05T07:43:22+0000
	Not specified




